
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

V tomto kole se velmi dařilo domácím družstvům. Pouze 

Jiskra Nová Bystřice si dokázala odvézt bod z Dačic.  

Vedoucí Slovan Kamenice nad Lipou přivítal na svých 

drahách dvanáctý Slovan Jindřichův Hradec. Favorizovaní 

domácí vstoupili do zápasu, tak jak se očekávalo. Úvodní duel 

vyhráli o 46 a druhý duel o 95 kuželek a ujali se vedení 2:0 a o 

141 kuželek. Ve třetím duelu se, ale domácím nedařilo, toho 

využili hosté a vyhráli ho o 83 kuželek a vrátili se do zápasu. Stav 

byl tedy 2:1 a 58 kuželek pro domácí. V dalších duelech však 

domácí už nic nepodcenili, čtvrtý duel vyhráli o 75, pátý o 20, 

poslední o 32 kuželek a naprosto zaslouženě zvítězili 7:1 a o 185 

kuželek. Domácí i po tomto kole vedou tabulku o 5 bodů. Hosté naopak sestoupili na předposlední místo. 

Čtvrtá Lokomotiva České Budějovice hostila druhý Sokol Slavonice. Do zápasu družstev se shodným 

počtem bodů lépe vstoupili domácí, úvodní dvouduel vyhráli 2:0 a o 25 kuželek. I druhý dvouduel vyhráli 

domácí 2:0 a tentokrát o 29 kuželek. Takže stav před posledním dvouduelem byl 4:0 a 54 kuželek pro domácí. 

Hosté se však nevzdali. Poslední dvouduel vyhráli 0:2, ale „pouze“ o 48 kuželek, což na remízu o 7 kuželek 

nestačilo. Domácí tedy vítězí 6:2 a o 6 kuželek. Domácí se posunuli na 3. příčku, hosté naopak klesli na 4. 

příčku. 

Třetí Slavoj Žirovnice přivítal na svých drahách desátou TJ Nová Včelnice. Domácí zastihl zápas 

v obrovské formě. Zahráli rekord žirovnické kuželny, 2845 poražených kuželek a svému soupeři z nedaleké 

Nové Včelnice nedali nejmenší šanci pomýšlet na úspěch. Domácí vyhráli první duel o 14, druhý o 59, třetí o 

54, čtvrtý o 83, pátý o 37 a poslední duel o 40 kuželek a naprosto zaslouženě zvítězili vysoko 8:0 a o 287 

kuželek. Domácí výhra vynesla na 2. příčku, hosté sestoupili na 11. příčku. 

Pátá TJ Nové Město na Moravě hostila na svých drahách poslední Jiskru Nová Bystřice B. Do zápasu 

lépe vstoupili hosté, úvodní duel vyhráli o 7 kuželek. Domácí naopak vyhráli druhý duel o 22 kuželek a třetí 

duel o 56 kuželek a otočili stav zápasu na 2:1 a 71 kuželek pro domácí. Čtvrtý duel opět vyhráli hosté, a to 

těsně o 2 kuželky a vyrovnali na 2:2, domácí však měli stále více poražených kuželek, a to o 69. V pátém velmi 

dramatickém duelu dokázali zvítězit domácí těsně o 1 kuželku, takže stav zápasu před posledním duelem byl 

3:2 a70 kuželek pro domácí. Domácí vyhráli přesvědčivě i poslední duel o 58 kuželek a zaslouženě zvítězili 6:2 

a o 128 kuželek. Domácí i přes výhru zůstávají na 5. příčce, hosté zůstávají poslední.   

Šestý Centropen Dačice D přivítal na svých drahách sedmou Jiskru Nová Bystřice A. Úvodní dvouduel 

skončil remízou 1:1, ale hosté v něm porazili o 51 kuželek více. Druhý dvouduel skončil také remízou a znovu 

v něm hosté porazili více kuželek, tentokrát o 15. Takže stav před posledním dvouduelem byl 2:2 a 66 kuželek 

pro hosty. Domácí v posledním dvouduelu zabojovali, vyhráli ho 2:0, ale „pouze“ o 63 kuželek což jim stačilo 

pouze na remízu 4:4 a 3 kuželky pro hosty. Domácí zůstávají na 6. příčce, hosté zůstávají na 7. příčce se 

stejným počtem bodů jako domácí.  

Osmá TJ Třebíč B hostila jedenácté PSJ Jihlava B. Domácím vyšel vstup do zápasu, úvodní dvouduel 

vyhráli 2:0 a o 67 kuželek. Druhý dvouduel skončil remízou 1:1, ale domácí v něm porazili o 5 kuželek více. 

Takže stav před posledním dvouduelem byl 3:1 a 72 kuželek pro domácí. V posledním dvouduelu zahráli 

domácí výborně, vyhráli ho 2:0 a o 75 kuželek a naprosto zaslouženě zvítězili 7:1 a o 147 kuželek. Domácí 

zůstávají i přes vítězství na 10. příčce, hosté sestoupili na 12. příčku se shodným počtem bodů jako 

předposlední družstvo.    

Předposlední Start Jihlava přivítal na svých drahách devátý Sokol Chotoviny. Do zápasu lépe vstoupili 

hosté, úvodní duel vyhráli 0:1 a o 4 kuželky. Domácí vyhráli druhý duel o 17 kuželek a vyrovnali na 1:1 a 13 

kuželek pro domácí. Třetí duel vyhráli hosté o 23 a čtvrtý o 9 kuželek a ujali so znovu vedení 1:3 a 19 kuželek 

pro hosty. V pátém duelu využili domácí zaváhání hostů a vyhráli ho o 46 kuželek a snížili na 2:3, ale 27 

kuželek pro domácí. Poslední duel znovu vyhráli domácí, těsně o 3 kuželky a zajistili si vydřené vítězství 5:3 a 

o 30 kuželek. Domácí vítězství vyneslo na 10. příčku, hosté zůstávají na 9. příčce. 

Nejlepší družstvem tohoto kola byl Slavoj Žirovnice, když doma vytvořil nový rekord kuželny výkonem 

2845 poražených kuželek. Nejlepším jednotlivcem tohoto kola se stal kamenický Jiří Ouhel, když na domácích 

drahách porazil 508 kuželek. 

 

 
Zpravodaj 

STK Divize JIH 

č. 10 
2012-2013 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

TJ Třebíč B -  KK PSJ Jihlava B 7:1 2726-2579 (9:3) 17.11. 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 7:1 2685-2500 (9:3) 16.11. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Jiskra Nová Bystřice B 6:2 2724-2596 (9:3) 17.11. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 4:4 2662-2665 (6:6) 16.11. 

TJ Start Jihlava -  TJ Sokol Chotoviny 5:3 2557-2527 (5:7) 17.11. 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Nová Včelnice 8:0 2845-2558 (11:1) 16.11. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Sokol Slavonice 6:2 2554-2548 (5:7) 17.11. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  10 9 1 0 60,5:19,5 75,0:45,0 2625 19 

 2. (3) KK Slavoj Žirovnice  10 7 0 3 50,0:30,0 71,0:49,0 2640 14 

 3. (4) TJ Lokomotiva České Budějovice  10 7 0 3 46,0:34,0 65,5:54,5 2568 14 

 4. (2) TJ Sokol Slavonice  10 6 0 4 46,5:33,5 68,0:52,0 2630 12 

 5. (5) TJ Nové Město na Moravě  10 6 0 4 42,5:37,5 62,5:57,5 2550 12 

 6. (6) TJ Centropen Dačice D 10 5 1 4 40,0:40,0 60,5:59,5 2603 11 

 7. (7) TJ Jiskra Nová Bystřice A 10 5 1 4 40,0:40,0 53,0:67,0 2556 11 

 8. (8) TJ Třebíč B 10 5 0 5 46,0:34,0 72,0:48,0 2623 10 

 9. (9) TJ Sokol Chotoviny  10 4 0 6 38,0:42,0 65,0:55,0 2553 8 

 10. (13) TJ Start Jihlava  10 3 2 5 33,0:47,0 49,0:71,0 2567 8 

 11. (10) TJ Nová Včelnice  10 3 1 6 26,0:54,0 45,0:75,0 2476 7 

 12. (11) KK PSJ Jihlava B 10 3 0 7 33,0:47,0 54,0:66,0 2572 6 

 13. (12) TJ Slovan Jindřichův Hradec  10 3 0 7 31,5:48,5 52,5:67,5 2508 6 

 14. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 10 1 0 9 27,0:53,0 47,0:73,0 2552 2 

 

 

 TJ Třebíč B 2726 7:1 2579 KK PSJ Jihlava B 

   (9:3) 

 KASÁČEK Radek 470 2:0 412 MACKO Jiří 

 MOKRÝ Milan 473 1:1 464 SMEJKAL Tomáš 

 NOVOTNÝ Mojmír 429 0:2 487 DVOŘÁK Vladimír 

 DOBEŠ Jan 425 2:0 362 TVRDÝ Roman (*) 

 KANTOR Vladimír 483 2:0 451 BENEDIKT Rudolf 

 CAHA František 446 2:0 403 STRNAD Luboš (*) 

Domácí v utkání s loňským účastníkem 3. ligy začali hned od začátku pěkně zostra. Radek Kasáček nedal 

Jirkovi Mackovi žádnou šanci a porazil jej v poměru 470:412. Také Milan Mokrý se rozjel parádně 164+96 a 

Tomáše Smejkala s přehledem přehrával a po půlce vedl o 32 kuželek. Ovšem na druhé dráze se mu přestalo 

dařit a Tomáš začal svou ztrátu stahovat. Ztrátu však nedohonil a tak Milan zvítězil v poměru 473:464. Domácí 

tedy vedli 2:0 a o 67 kuželek. Hosté vše vsadili na prostřední dvojici, když nasadili Vláďu Dvořáka proti 

Mojmíru Novotnému a Romana Tvrdého proti Honzovi Dobešovi. Domácí dvojice začala velmi dobře a své 

zkušenější soupeře v plných přehrávala (157:145,155:133). V dorážce se však začal na prvních drahách 

prosazovat Vláďa, který tyto dráhy dobře zná ze svého několikaletého působení v Třebíči. Zejména druhá půlka 

163+99 byla parádní a tak Mojmíra porazil nejlepším výkonem dne v poměru 487:429. Hostům to však moc 

nepomohlo jelikož Roman neměl svůj den a po 37 hodech se nechal vystřídat Tomášem Fürstem. Ani Honza 

nepokračoval v dobře rozjetém startu a tak se nakonec díky slabému výkonu svých soupeřů dočkal vítězství v 

poměru 425:362. Domácí vedli 3:1 s náskokem 72 kuželek. Za domácí nastoupili osvědčení dotahováci Vláďa 

Kantor a Franta Caha. Za hosty se o zvrat chtěli pokusit Ruda Benedikt a Luboš Strnad. Vláďa po vyrovnané 

první půli přidal na obrátkách a skvělým výkonem 483 nedal dobře hrajícímu Rudovi (451)žádnou šanci. A 

když se Franta nepřesvědčivou hrou protrápil k výkonu 446 a s přehledem porazil své dva soupeře, jelikož se 

Luboš nechal po půlce Vystřídat Karlem Slimáčkem, o 43 kuželek, tak se domácí dočkali přesvědčivého 

vítězství v poměru 7:1 s výkony 2.726 ku 2.579. Domácí zaostali pouze 5 kuželek za svým rekordem dráhy. 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 

střídání: od 37. hodu: TVRDÝ Roman + FÜRST Tomáš, od 54. hodu: STRNAD Luboš + SLIMÁČEK Karel 

rozhodčí: TOMAN Zdeněk 

diváků: 14 

utkání trvalo: 2:30 

 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2685 7:1 2500 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (9:3) 

 CHVÁLA Michal 445 2:0 399 CUKR Jan 

 ČEKAL Lukáš 485 2:0 390 BEŤÁK Emil 

 ŠINDELÁŘ Petr (*) 362 0:2 445 OPL Jaroslav 

 OUHEL Jiří 508 2:0 433 HENDRYCH Milan 

 DÚŠKA Karel 457 2:0 437 ŠTIPL Vladimír 

 PODHRADSKÝ Milan 428 1:1 396 NOVÁK Martin 

Slovan přivítal Slovan od Vajgaru.  Míša nařeže o hodně zkušenějšímu Honzovi 46 kuželek. Lukáš tradičně 

atakuje vysoká čísla, nakonec je z toho 485 a jen pět dřev chybělo, aby hostujícího Emila Beťáka  porazil o 

potupných 100. Ve třetí dvojici osobitým stylem hrající Jarda Opl ( někteří  přítomní fanoušci to dost okukovali 

a tvrdili, že se to taky tak naučí) porazí tandem domácích Petra Šindeláře ( byl na facku) a Pavla Zedníka 362-

445. Hradec snížil na 2-1 a už to bylo jen 58 kuželek. Jirkovi to jde ( minule 491) a dnes jako by tušil další  

zlepšení,  přinesl si už dopředu vlastní slivovici, kterou použil na oslavu výborného výkonu v hodnotě  508  

sražených kuželek.( Carlosův rekord se chvěl). Milana Hendrycha poráží o 75 kuželek a je to 3-1 o 133 

kuželek. Většina diváků opomněla historické finále Davis cupu  v Praze a dívala se dál na kuželky. Nastoupil 

Karel a v první půlce se soustředěně hrajícím Vláďou to byla skoro remíza. Naše jednička dnes hostům nešla,to 

byl obraz i tohoto zápasu a tak 457-437 pro domácí. Závěr zápasu byl v poklidu, rozčiloval nás jen Almagro , 

který nám nechtěl nechat salátovou mísu. Milan si už musel hlídat jen soupeře, ne rozdíl neb hrušek v pytli měl 

dost. Nevím jestli je za vítězství v Divizi taky něco jako salátová mísa,ale každopádně se o ní Kamenický 

Slovan asi bude snažit,když už pohár nechal Novému Městu. František Kuběna to jméno si místní hráči budou 

pamatovat, ať nejsou jen chváleni.Závěrečný zápas vyhrává předseda 428-396, když s naší jedničkou by 

Hradečákům( bez urážky), možná  mohla pomoct bílá paní  co chodí v létě na místním hradě. Dneska  to bylo  

asi bez překvapení 7-1. 2685-2500. Hodu zdar.R.S.  

 

střídání: od 51. hodu: ŠINDELÁŘ Petr + ZEDNÍK Pavel 

rozhodčí: OUHEL Kiří 

diváků: 20 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Nové Město na Moravě 2724 6:2 2596 TJ Jiskra Nová Bystřice B 

   (9:3) 

 KUBĚNA František 426 1:1 433 DUBENSKÝ Václav 

 TOPINKA Zdeněk 458 2:0 436 VRECKOVÁ Hana 

 LOUČKA Jiří 469 2:0 413 BĚHOUN Jaroslav 

 ŠKODA Pavel 438 1:1 440 STRÁNSKÝ Radek 

 KUBĚNOVÁ Libuše 450 1:1 449 IVAN Josef 

 MIKO Michal 483 2:0 425 AUGUSTIN Marek 

V minulém kole jsme viděli Jiskru „B“ v souboji s Kamenicí, takže jsme ji rozhodně nepovažovali za 

snadného soupeře. Kuba proti Vaškovi Dubenskému ztrácí po slabých plných 5 kolků. Vašek začne dorážku 

dvěma devítkami, Kubovi se nedaří a po dráze je náskok hostů 24 kuželek. V dalších plných přidají ještě 11. 

V dorážce se situace obrátila, Kuba na konci přidá 2 hodovky, ale ztrátu už nedotáhl. Prohráváme o 7 kuželek, 

Jiskra vede 1:0. Topča naděluje Hance Vreckové 15 kolků v plných, ale v dorážce spolu drží krok. Druhé plné 

vyhrává Hanka o kuželku, ale Topča začne dorážku hodovkou. Hance se nevydařil čtvrtý rozhoz, má ho na 7 

hodů, a tak i druhou dráhu získává Zdeněk. Vyrovnáno 1:1 a plus 15 kolků pro nás. Jirka Jardu Běhouna na 

1. dráze převálcoval (241x197). Dvojka je vyrovnanější, Jirka si připisuje 12 kolků. Vedeme 2:1 o 71 kuželek. 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Naopak Radek Stránský drtí na jedničce Páju (231x196). Změna drah otáčí vývoj souboje. Pájovi jde dorážka 

líp a náskok pomalu stahuje. Ale ani hodovka posledním hodem už ho nezachránila, Radek o 2 kuželky vítězí. 

Remíza 2:2, hosté ztrácí 69 kuželek. O důležitý třetí bod bojuji s Pepou Ivanem. Plné vyhrává o 5 kolků, ale 

první rozhoz se mu moc nepodařil. V 37. hodu jdu do vedení o 4 kuželky, a protože další kříže máme na stejný 

počet hodů, rozdíl se nemění. Když nezkazím poslední hod, dráha bude moje. Je to šestka, Pepa sedm, 

vyhrávám o 3 kolky, které hned v druhých plných ztratím. O bodu rozhodne dorážka. Pepovi zbývají 2 hody a 

má 7 křížů. Abych srovnala, potřebuji srazit levou fanku se sedlákem. Trefím jen fanku. Pepa čeká. Existem 

sedláka trefím. Mám poslední hod do plných – padá mi 7 kuželek. Pepa jde existem do plných, vyráží brand.  

Posledním hodem přidá 3 kolky. Vítězím o kuželku. Stav 3:2 a máme plus 70 kuželek. O poslední bod bojuje 

Míša s Markem Augustinem. Plné se Míšovi povedly – 173, Marek ztrácí 2 kříže. Dorážku má Míša lepší díky 

devítce v posledním hodu.  V 2. dorážce si Marek v prvním kříži vyrobil čest práci, a když ještě v závěru přidal 

3 miny, bylo o Míšově vítězství jasno. Bodový stav 4:2. Nejlepším výkonem utkání (483) nám Míša připisuje 

dalších 58 dřev, konečný výsledek utkání tedy 6:2 a plus 128 kuželek.  

 

rozhodčí: LOUČKA Jiří 

diváků: 8 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Centropen Dačice D 2662 4:4 2665 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (6:6) 

 VOJTÍŠEK Petr 483 1:1 468 VRECKO Martin 

 MATOUŠ Jiří 398 0:2 464 PIVKO Tibor 

 KOLÁŘ Miroslav 449 0:2 469 FILAKOVSKÝ Martin 

 HACK Miroslav 447 1:1 442 JEŽEK Pavel 

 POSPÍCHAL Zdeněk 441 2:0 410 TOMEK Petr 

 KŘÍŽEK Miloš 444 2:0 412 ŠTĚRBA Jaroslav (*) 

Zápas proti Nové Bystřici je vždy velmi zajímavý, ať již z pohledu, že jde o regionální zápas, tak s dobrých 

výkonů hráčů obou týmů. Utkání hrané v přátelské atmosféře plné zdravého hecování dospělo k nerozhodnému 

výsledku, který mu po zásluze náležel. Hosté již při sestavování své soupisky, nás překvapili. Dvojice, které 

spolu hrávaly, byly promíchané. Hned v úvodu velmi dobře zahrál hostující Martin Vrecko proti našemu 

Petrovi, který díky lepší druhé dorážce vítězí. Matouš se trápil a svojí hrou umožnil Tiborovi nahrát rozdíl v 

kuželkách, který se nám již nepodařilo stáhnout. Ve střední části hry naši Mirečkové nestáhli nic s náskoku 

soupeřů. Míra Kolář prohrává celkovou dorážku s výborně hrajícím Martinem. Háček též díky celkové dorážce 

a devítce v závěru poráží svého soka Pavla Ježka. Stav pro poslední naše hráče nevypadá dobře, 2:2 plus 66 

kuželek hosté. Ukážeme sílu Dačic? K vítězství chyběl jen kousek pouhé 3 kuželky. Oba naši hráči si porci 

kuželek rozdělili, Miloš stáhnul 32 kuželek a Zdeněk stáhnul 31 kuželek. Škoda, že se Zdeňkovi nepovedla 

poslední dorážka, mohla být výhra naše.  

 

střídání: od 28. hodu: ŠTĚRBA Jaroslav + BAUDYŠ Jan 

rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:25 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Start Jihlava 2557 5:3 2527 TJ Sokol Chotoviny 

   (5:7) 

 POSPÍCHALOVÁ Vendula 403 0,5:1,5 407 MAKOVCOVÁ Alena 

 VOTAVA Martin 448 1:1 431 HEIN Zbyněk 

 WANIA Leoš 431 0,5:1,5 454 HRSTKA Libor 

 POLÁČEK Jiří 430 0:2 439 BARTOŇ Jan 

 HLAVÁČEK Petr 407 2:0 361 KŘEMEN Petr 

 VOTAVA Petr 438 1:1 435 FOŘTER Jan 

Domácí, po remíze ve Včelnici, si brousili zuby na vítězství nad celkem z Chotovin. Zápas zahájilo dámské 

duo - Vendula s Alenou. Ačkoliv si Vendy vždy vytvořila náskok, špatnou dorážkou a spoustou fíků darovala 

body Aleně. První výhru pro domácí vybojoval Martin, který zahrál vynikající první půlku. V druhé půli již jen 

držel se Zdeňkem krok. I tak otáčí vývoj utkání ve prospěch domácích. Leoš vybojoval půl dílčího bodu, když 

v první půli remizoval s Liborem, ale ve druhé půli Libor předvedl vynikající výkon a Leoše nachává daleko za 

sebou. Jirka svedl s Honzou Bartoňem vyrovnaný boj, ale v závěru mu už nestačil. Pro Jihlaváky to vůbec 

nadějně nevypadá - 1:3 o 19. Druhý bodík pro domácí vybojoval Petr Hlaváček, když poráží Petra Křemena. 

Hostujícímu Petrovi se dařilo pouze v prvních plných, pak již jen sledoval, jak "náš" Petr zvyšuje svůj náskok. 

Před poslední dvojicí vedou hosté 2:3, nicméně my vedeme o 27 kolíků. Matematika je tedy jasná. Vítěství na 

vítězství, prohra o míň jak 27 na plichtu, jinak body odjedou do Chotovin. Petr bojoval s Honzou o každý 

kolek, ale po první půlce i přes veškeré úsilí prohrává o 9. I v druhých plných se nám vítězství vzdaluje 

(chvílami i ta plichta). V poslední dorážce Petr začíná Honzu stahovat. V závěrečných hodech již jde o každou 

otevírku, každý kolek. Zatímco Petrovi se daří dvakrát 8 + 1, soupeř se trápí s párečky. Na exíka Petr hází 

pouze šestku a vše leží na bedrech Honzy, který fíká páreček. Tím nám daroval vítězství, které nás alespoň do 

příštího kole "vysvobozuje" z červených sestupových pozic. (MV) 

 

rozhodčí: VOTAVA Martim 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:35 

 

 KK Slavoj Žirovnice 2845 8:0 2558 TJ Nová Včelnice 

   (11:1) 

 KOŽICH Jakub 466 1:1 452 DOMIN Pavel 

 RYŠAVÝ Pavel 497 2:0 438 MAREK Tomáš 

 KOŽICH František 447 2:0 393 TYŠER Martin 

 ČEKAL Miroslav ml. 495 2:0 412 HÁNA Vratislav 

 BUREŠ Jan 465 2:0 428 ŠEBERA Jan 

 KOČOVSKÝ Libor 475 2:0 435 HÁNA František 

V sousedském derby domácí hráči nedali soupeři žádnou šanci a velmi kvalitním výkonem všech hráčů 

překonali vlastní, 6 let starý, rekord. K tomuto rekordu žádný hráč nepřekonal magickou hranici 500, i když 

Pavel i Míra byli velmi blízko. 

 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 7 

utkání trvalo: 4:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2554 6:2 2548 TJ Sokol Slavonice 

   (5:7) 

 VOLTR Martin 458 1:1 450 BARTOŠKA Miroslav 

 HEJBAL Milan 424 1:1 407 BLAŽEK Pavel 

 SÝKORA Jan 432 1:1 428 DOSTÁL Michal 

 BLÁHA Jiří 415 2:0 390 ONDRÁK Jiří 

 REBAN Jiří 415 0:2 443 SVOBODA Jiří 

 ZETEK Tomáš 410 0:2 430 BOROVSKÝ Rudolf 

Tak dneska to byl nápor na nervové soustavy všech přítomných. Do Budějc zavítal aktuálně druhý celek 

divizní tabulky, celek Slavonic. A že jeho umístění na čele soutěže není dílem náhody dokázal svojí hrou i u 

nás. Jen zásluhou větší porce štěstíčka na pomyslné misce vah zůstaly oba body doma. Zajímavostí byl souboj 

hned dvou dvojic Jiříků :-)  Hned na úvod zle potrápil Míra BARTOŠKA, především vynikajícími druhými 

plnými (169),  domácího Maťu VOLTRA, který naopak velmi dobře zahranou dorážkovou vyhrál o 9 kolků. V 

paralelně soupeřící dvojici si poradil Miláno HEJBAL s Pavlem BLAŽKEM a stanovil tak stav 2:0 a + 25 pro 

domácí. Středová dvojka Lokomotivy dnes podržela, když Honza SÝKORA s přispěním notné dávky štěstí 

udolal Michala DOSTÁLA o 4 kolky a na 3-4 si bez větších problémů poradil Jiří BLÁHA s Jiřím 

ONDRÁKEM. Stav po čtyrech hráčích byl tedy 4:0 a 54 k dobru pro domácí. Hosté se nepoložili a dokázali 

připravit domácím hodně infarktový závěr !! Dnes se totiž hra nedařila Jirkovi REBANOVI, který po celý 

zápas jen dotahoval hostujícího Jirku SVOBODU, který nakonec "umazal" 28 a vedle hrající Ruda 

BOROVSKÝ, který "umázl" v souboji s Tomášem ZETKEM "jen" 20, což v konečném součtu znamenalo 

score 6:2 a +6 pro domácí. Z ČB JB :D 

 

rozhodčí: BLÁHA Jiří 

diváků: 6 

utkání trvalo: 2:40 

 

Starty náhradníků: 

2. start: KASÁČEK Radek (Třebíč, 06442) 

1. start: MAREK Tomáš (N. Včelnice, 22020), ZEDNÍK Pavel (Kamenice, 21151) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. DÚŠKA Karel Kamenice  468,9 6 / 6 

 2. OUHEL Jiří Kamenice  459,1 6 / 6 

 3. SVOBODA Jiří Slavonice  456,2 6 / 6 

 4. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 455,3 7 / 7 

 5. MOKRÝ Milan Třebíč B 454,7 6 / 6 

 6. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 452,2 5 / 5 

 7. KOŽICH Jakub Žirovnice  451,6 4 / 5 

 8. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  451,3 4 / 5 

 9. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 449,9 5 / 5 

 10. HOLUB Zdeněk Slavonice  449,9 4 / 6 

 11. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  449,7 5 / 5 

 12. KANTOR Vladimír Třebíč B 445,5 6 / 6 

 13. VOLTR Martin Lok. Č.B.  443,2 5 / 5 

 14. CAHA František Třebíč B 443,0 6 / 6 

 15. CUKR Jan Jin.Hradec  441,8 6 / 7 

 16. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  441,6 5 / 5 

 17. ČEKAL Lukáš Kamenice  440,8 4 / 6 

 18. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 440,3 6 / 6 

 19. KOŽICH František Žirovnice  439,8 5 / 5 

 20. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 438,5 5 / 7 

 21. VOTAVA Martin St. Jihlava  438,4 5 / 5 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 22. HRSTKA Libor Chotoviny  438,3 6 / 7 

 23. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 438,2 6 / 7 

 24. VOTAVA Petr St. Jihlava  436,5 5 / 5 

 25. PIVKO Tibor N. Bystřice A 436,2 5 / 7 

 26. BARTOŇ Jan Chotoviny  435,3 6 / 7 

 27. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 435,1 5 / 5 

 28. HACK Miroslav Dačice D 435,1 5 / 5 

 29. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 435,0 6 / 6 

 30. CHVÁLA Michal Kamenice  434,8 6 / 6 

 31. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  434,8 6 / 6 

 32. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 434,6 4 / 6 

 33. ONDRÁK Jiří Slavonice  434,1 5 / 6 

 34. BUREŠ Jan Žirovnice  433,5 5 / 5 

 35. BLAŽEK Pavel Slavonice  433,5 6 / 6 

 36. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  433,1 5 / 7 

 37. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  432,5 4 / 6 

 38. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 431,8 6 / 7 

 39. BERKA Miroslav St. Jihlava  431,5 5 / 5 

 40. MIKO Michal N. Město  431,3 5 / 5 

 41. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 431,2 5 / 5 

 42. DOBEŠ Jan Třebíč B 431,2 6 / 6 

 43. REBAN Jiří Lok. Č.B.  430,8 5 / 5 

 44. TOMAN Petr Třebíč B 430,2 6 / 6 

 45. ŠEBERA Jan N. Včelnice  429,8 6 / 6 

 46. DOSTÁL Michal Slavonice  429,5 5 / 6 

 47. PODHRADSKÝ Milan Kamenice  428,6 6 / 6 

 48. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 428,5 5 / 6 

 49. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 427,8 5 / 7 

 50. IVAN Josef N. Bystřice B 427,3 6 / 6 

 51. LOUČKA Jiří N. Město  427,2 5 / 5 

 52. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  427,1 5 / 5 

 53. OPL Jaroslav Jin.Hradec  425,9 5 / 7 

 54. FOŘTER Jan Chotoviny  425,6 7 / 7 

 55. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 425,3 6 / 7 

 56. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  425,0 5 / 5 

 57. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 424,9 6 / 7 

 58. KŘEMEN Petr Chotoviny  424,1 7 / 7 

 59. HEIN Zbyněk Chotoviny  423,5 7 / 7 

 60. TOPINKA Zdeněk N. Město  423,1 4 / 5 

 61. ŠKODA Pavel N. Město  422,8 5 / 5 

 62. STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 422,0 5 / 7 

 63. KUBĚNA František N. Město  421,8 5 / 5 

 64. DOMIN Pavel N. Včelnice  421,3 6 / 6 

 65. WANIA Leoš St. Jihlava  420,4 5 / 5 

 66. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 419,3 5 / 6 

 67. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 418,3 5 / 7 

 68. MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  418,0 5 / 7 

 69. HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 413,6 6 / 7 

 70. TYŠER Martin N. Včelnice  413,1 6 / 6 

 71. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  412,8 6 / 7 

 72. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  412,8 4 / 5 

 73. MATOUŠ Jiří Dačice D 411,8 4 / 5 

 74. HÁNA František N. Včelnice  411,4 6 / 6 

 75. HÁNA Vratislav N. Včelnice  410,1 4 / 6 

 76. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  410,0 7 / 7 

 77. VRECKO Luboš N. Bystřice B 408,5 5 / 6 

 78. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 406,2 4 / 6 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 8 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 79. NOVÁK Martin Jin.Hradec  405,7 6 / 7 

 80. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  403,2 5 / 7 

 81. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  394,1 4 / 6 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 456,0 1 / 6 

  KASÁČEK Radek Třebíč B 451,0 1 / 6 

  MUTL Pavel St. Jihlava  450,0 1 / 5 

  ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  448,7 2 / 5 

  ŠEBEK Josef N. Město  444,0 2 / 5 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 443,1 4 / 7 

  STLOUKAL Miloš N. Město  442,5 2 / 5 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  441,0 1 / 7 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  441,0 1 / 5 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  441,0 1 / 6 

  TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 440,8 4 / 7 

  ČEKAL Miroslav ml. Žirovnice  439,3 2 / 5 

  MAREK Tomáš N. Včelnice  438,0 1 / 6 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 436,0 3 / 7 

  ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  432,1 3 / 6 

  ONDRÁK Jiří Slavonice  432,0 1 / 6 

  PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 430,0 3 / 7 

  MATĚJKA Miroslav St. Jihlava  428,0 1 / 5 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 7 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  423,7 3 / 5 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  423,3 3 / 5 

  ŠVÉDA David Žirovnice  423,0 1 / 5 

  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  422,0 1 / 7 

  CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  420,0 1 / 7 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  419,7 3 / 5 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 419,6 4 / 7 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  419,5 2 / 6 

  OUHEL Jakub Kamenice  419,0 1 / 6 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  417,6 3 / 5 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 1 / 5 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  414,5 2 / 6 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  411,8 2 / 5 

  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  406,5 3 / 5 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  403,3 3 / 7 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  401,0 1 / 5 

  TOMEK Petr N. Bystřice A 392,5 4 / 7 

  TERBL Pavel Dačice D 391,5 1 / 5 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  387,0 1 / 5 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  380,0 1 / 7 

  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  378,0 1 / 5 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 1 / 6 

Nejbližší zápasy:  

11. kolo 

23.11.12 pá 20:00 TJ Sokol Slavonice - TJ Třebíč B 
23.11.12 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Lokomotiva České Budějovice 
23.11.12 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - KK Slavoj Žirovnice 
23.11.12 pá 17:30 TJ Jiskra Nová Bystřice A - TJ Start Jihlava 
23.11.12 pá 20:00 TJ Jiskra Nová Bystřice B - TJ Centropen Dačice D 
23.11.12 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Nové Město na Moravě 
24.11.12 so 09:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Slovan Kamenice nad Lipou 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 9 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 


